Terminsprogram VT 2022

13/1
20/1
27/1
3/2
10/2
17/2
24/2
3/3
10/3
24/3
31/3
7/4
14/4

En ny harlig termin!

Demokrati och patrull

Hypotermiskt mote

Organisation Foraldramote, digitalt
Hantverk

Torrsegling

Ledarskap

Sportlov OBS Inget mote
Hitta ratt i Avanti!

Kreativa |dsningar

Surrning och livlina

Gyllene schaklet

Pasklov OSB Inget méte

9-10/4 Filmkvall Mer info kommer

21/4
23/4
28/4
1/5
5/5
7/5
12/5
19/5

Mat i skogen

Batjobb Mer info kommer
Infor scouternas dag

Batjobb Mer info kommer
Segling Satra varv, kl. 18-21
Scouternas dag Mer info kommer
Segling och brouppgift Sétra varv, kl. 18-21

Segling Satra varv. kl. 18-21

25-29/5 Varsegling Mer info kommer

31/5
2/6

Kéravslutning

Avslutning

WEPTUN

47414RH630?§

Motena ar i Kaken mellan
19:00 och 21:00 i K&ken om
inget annat meddelas.

Om du inte kan komma
ring/smsa en ledare eller ring
till kdken innan matet borjar.
Telefon nr till kaken:
08-64612 39
neptun@hojdarscout.se

Ledare

AL Isak Blom
Sam Forsberg
Erik Branzen

Personlig utrustning:
Kniv

Knoprep

Penna och papper
Tandstickor

Plaster/Férsta férband
Korrekt scoutkladsel

(skjorta, halsduk samt o6mma
byxor)

Mobiltelefoner och liknande stor var verksamhet pa méten, évernattningar och seglingar.

Vi vill darfor att dessa lamnas hemma. Om det behdvs ringas sa har alltid ledarna telefon.
Mobiltelefoner och liknande kommer att beslagtas vid upptackt och aterfas forst i slutet av
motet/seglingen.
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